Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria n.2 412/2022 - MTPREV

O DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDENCIA no uso e suas atribuigées que lhe sdo conferidas por Lei,
resolve deferir Averbacdo de Tempo de Servigo/Contribuicdo do(a) servidor(a) FATIMA SILBENE CORREA DE LEMOS,
matricula 82551, ocupante do cargo de AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423, lotado no 6érgao SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA, nos termos do processo 628/2022-139:

Averbem-se: 4 Anos, 7 Meses e 22 Dias de contribuicdo para o Regime Geral de Previdéncia Social - RGPS, nos seguintes

termos:

Averbem-se nos termos do artigo 127 da Lei

Complementar 04/1990:

Tempo Averbado Publico em Mato Grosso:

Periodo

22/09/1999 a 22/12/1999

07/02/2000 a 31/12/2000

12/02/2001 a 31/12/2001

10/03/2002 a 31/12/2002

10/02/2003 a 14/03/2003

16/03/2003 a 30/09/2003

10/02/2004 a 10/05/2004

11/05/2004 a 30/06/2004

04/04/2005 a 04/07/2005

23/07/2005 a 27/08/2005

29/08/2005 a 27/09/2005

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: a208d102

Orgao

Tempo Emissor

3 Meses e 1 Dia INSS

10 Meses e 24

Dias INSS
1Q Meses e 19 INSS
Dias
9 .Meses e 21 INSS
Dias

1 Més e 5 Dias INSS

6 Meses e 15

Dias INSS

3 Meses e 1 Dia INSS

1 Més e 20 Dias INSS

3 Meses e 1 Dia INSS

1 Més e 5 Dias INSS

29 Dias INSS

N2 Certidao

23001240.101041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

23001240.1.01041/22-

7

Fungao/Cargo

Nao
informado

Nao
informado

Nao
informado

Nao
informado

Nao
informado

Nao
informado

Nao
informado

Nao
informado

Nao
informado

Nao
informado

Nao
informado



28/09/2005 a 03/11/2005 1 Més e 6 Dias INSS 23001240.1.01041/22- Nao

7 informado

20/02/2006 4 03/05/2006 2Mesese 14 |\ oo 23001240.1.01041/22- Néo
Dias 7 informado

04/05/2006 a 11/05/2006 8 Dias INSS 23001240.101041/22- Nao
7 informado

Obs: Nao analisado o periodo de 01/07 a 11/08/2004, por ndo constar a contribuigdo previdenciaria, e o periodo de 12 a
31/05/2006 por estarconcomitante com o tempo de servigo publico estadual.

Cuiaba-MT, 15 de Julho de 2022.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Codigo de autenticacado: a208d102

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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